
Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Quinta-feira, 13 de julho de 2023 Ano XVIII | Edição nº 2361



SUMÁRIOSUMÁRIO

Secretaria de Administração 3 ................................................................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 ........................................................................................................................................................................................ 

Decretos 3 ......................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quinta-feira, 13 de julho de 2023 Ano XVIII | Edição nº 2361 | Página 3 de 3

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

    Secretaria de Administração 
  

 

 

Praça Conde Francisco Matarazzo, nº 01 – Tel: 3531-9100 – CNPJ: 45.122.603/0001-02 

CEP 15.800-031 – CATANDUVA – SP 

 

 

DECRETO Nº 8.628, DE 13 DE JULHO DE 2.023 
 

 

 

 

 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA, Prefeito do 

Município de Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao 

solicitado no Ofício nº 008/2.023, de 13 de julho de 2.023 do Sindicato dos Funcionários e Servidores 

Públicos Municipais de Catanduva, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica SUBSTITUÍDO o membro que especifica do 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, nomeado pelo Decreto nº 8.269, de 18 de abril de 2.022, 

conforme segue:  

 

II - Representantes dos Trabalhadores da Área da Saúde e Servidores Públicos 
          Associações/Sindicatos de Trabalhadores Públicos: 
          Sindicato dos Funcionários e Servidores Públicos Municipais de Catanduva 
 
 

           A Titular: Letícia Delgado de Rolvare, pelo  Senhor ARISTIDES JACINTO BRUSCHI 

             

Art. 2º O novo membro ora nomeado passa a fazer parte 

integrante do referido Conselho e deve desempenhar sua respectiva função até o final do 

mandato previsto para o dia 01 de maio de 2.024. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

PAÇO MUNICIPAL “JOSÉ ANTÔNIO BORELLI”, AOS 13 DIAS DO 

MÊS DE JUL HO DO ANO DE 2.023. 

 

 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA 
 

 

 

 

RICHARD CASAL 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
ADM/bocardi.- 

SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos


	Sumário
	Secretaria de Administração
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2023-07-13T21:45:25+0000
	MUNICIPIO DE CATANDUVA:45122603000102 1




